DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA NA PRÁTICA
DOCENTE E FORMAÇÃO DO ALUNO LEITOR: UM COMPROMISSO SOCIAL DA
ESCOLA de autoria de IZIDIO SILVA SOARES, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br